REPUBLIKAESHQI__PERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 96, daté 29.09.2022

PER
MIRATIMIN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
7. VALTER ABAZ HOXHA

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 1 dhe 2, t& Pjesés sé¢ Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit
nr.8417, daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé” e ndryshuar, nenit 8, pika 2,
nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, gérma “b”, nenit 49, pika 1 dhe pika 2, nenit 50, nenit 54, pika “”,
nenit 55, pika 6, t& Ligjit nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” 1 ndryshuar, t&
Rregullores s¢ Funksiomit t& Késhillit Bashkiak, shkresés t& Komisionit Qéndror Zgjedhor me

nr.prot. 3184, daté 15.09.2022, mbéshtetur né raportin ¢ Komisionit t¢ Mandateve s1 dhe pas
betimit né Késhillin Bashkiak Durrés, né mbledhjen e datés 29.09.2022,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e mandatit t& anétarit t¢ Ke&shillit Bashkiak Durrés, kandidat né€ listén
shumemeérore té€ Partisé Socialiste t& Shqipéris€ z. Valter Abaz Hoxha.

2. Z. Valter Abaz Hoxha emérohet né Komisionin e Politikave té Zhvillimit t&€ Turizmit me

detyré anétar si zévendésues i z.Elio Jani. Ndérsa né Komisionin e Strehimit dhe Shérbimeve
Publike do t€ emérohet si anétar késhilltari z. Indrit Cérlo;.
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3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sekretari Késhillit Bashkiak.

Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.
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Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 29.09.2022
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ K&shillit Bashkiak Durrés Nr.96 daté 29.09.2022
“Pér miratimin e mandatit t& anétarit t€ Késhillit Bashkiak Z.Valter Abaz Hoxha”

E gjej até té bazuar né ligj dhe né€ bazé t&¢ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.
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